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Reisrooster 2021

/,
\— Verbond/Samenspel - Dubbeling
(in te dienen in uw PE/SPE —)

KBDB — PE Limburg

Dubbelingen van het Verbond/samenspel op de:

X kleine snelheid (*)

grote snelheid (*)

kleine halve-fond (*)

grote halve-fond (geen nationaals) (*)

(*) aanduiden wat past

(*) 1 formulier gebruiken per categorie (kleine snelheid, grote snelheid, kleine halve-fond en grote halve fond
(geen nationaals)) indien het verbond / de deelnemingszone verschillend is.

Benaming van het verbond/samenspel :
J Ll Jtﬁ h)ﬂﬂd'l(@ 2% 2 1B S

Verenigingen dewelke deel uitmaken van het verbond/samenspel:

Benaming + locatie Stamboeknummer

Hoofdlokaal : \.C..C.../Jféﬂ.Z..C.'L.L.M]._....L.b.f‘.C.fc.!..éﬂ.fL....é.'L...‘.!.!.é.(.c.t. J DL i
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Andere verenigingen

Benaming + locatie Stamboeknummer Benaming + locatie Stamboeknummer
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Reisrooster 2021
\— Verbond/Samenspel - Dubbeling

(in te dienen in uw PE/SPE —)

KBDB — PE Limburg

Dubbelingen van het Verbond/samenspel op de:

kleine snelheid (*)

‘;( grote snelheid (*)

kleine halve-fond (*)

grote halve-fond (geen nationaals) (*)

(*) aanduiden wat past

(*) 1 formulier gebruiken per categorie (kleine snelheid, grote snelheid, kleine halve-fond en grote halve fond
(geen nationaals)) indien het verbond / de deelnemingszone verschillend is.

Benaming van het verbond/samenspel :

B S0 N SOVECIELED e
Verenigingen dewelke deel uitmaken van het verbond/samenspel:

Benaming + locatie Stamboeknummer
Hoofdlokaal : &.C’.CI.J.CU:@.‘.!QL.;J,&...._..}..'I).ﬁ.(I./L.t..ﬂjtf.{.l...%‘.f.\;‘...l.lﬁ!aCr% - 2 -

Andere verenigingen
Benaming + locatie Stamboeknummer Benaming + locatie Stamboeknummer
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7 Verbond/Samenspel - Dubbeling
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(in te dienen in uw PE/SPE _)

KBDB - PE Limburg

Dubbelingen van het Verbond/samenspel op de:

kleine snelheid (*)

grote snelheid (*)

. 5 *
X kleine halve-fond (*)

grote halve-fond (geen nationaals) (*)

(*) aanduiden wat past

(*) 1 formulier gebruiken per categorie (kleine snelheid, grote snelheid, kleine halve-fond en grote halve fond

(geen nationaals)) indien het verbond / de deelnemingszone verschillend is.

Benaming van het verbond/samenspel :

A N GRENCCHELE A e

Verenigingen dewelke deel uitmaken van het verbond/samenspel:

Benaming + locatie
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Andere verenigingen \

Benaming + locatie Stamboeknummer Benaming + locatie
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Hoofdbestuur van het verbond/samenspel :

(Het hoofdbestuur kan enkel bestaan uit personen die een bestuursfunctie bekleden in één van de verenigingen

die deelnemen aan het verbond).

Functies Namen Lidnummers
Voorzitter ¢ XZLLdC[[/’:L/S Aoy Y.
Secretaris C/Lt(ff@’((féffffs e R0 -
Schatbewaarder il VL se AT A35450-HY

Het verbond/samenspel volgt het vluchtprogramma, zoals opgenomen in bijlage (schrap de eventueel niet
ingerichte vluchten).

Dubbeling georganiseerd door het verbond :

Rangschikker: {‘ ot ﬁ{C X.LE. ([z ........................................
(naam en eventueel lidnummer) 4

Aangerekende kosten per ingekorfde duif : »(’ 7' ALA0E. . Sclie km (14.’,..,(
c’cl‘ sellecel z € ©,00

Deelnemingszone : Eeecne /'L-t‘?;ii/. - € géc

OF

* Inkilometers (gelieve het/de basiscoérdina(a)t(en) voor de berekening te vermelden)

OF

e Met deelgemeenten
Opgelet !!!
Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone

afbakenen.

postcode naam van de deelgemeenteé postcode naam van de deelgemeente
...................... Ry B
............... s s
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Stempel van de hoofdvereniging Stempel van de KBDB

2041
DUIVENBOND

"VOLHARDING"
MAASMECHELEN

Bijlagen

* Gelieve op de bijgevoegde geografische kaart de deelnemingzone aan te duiden en dit zowel voor de
hoofdwedvlucht evenals de dubbelingen en deze kaart(en) bij te voegen aan huidig document.

¢ Hetvluchtprogramma van het verbond/samenspel dient eveneens in bijlage te worden gevoegd.
Reglementaire beschikkingen :

Wij verwijzen naar Art. 6 § 2 en Art 8 van het NSR (zie apart document)
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Vluchten met speciale deelnemingszone
(kermisviuchten, midweekvluchten, voor- en
najaarsviuchten, Ronde van Belgié&)

* Ronde van Belgié enkel op zaterdag of zondag gedurende de periode zoals vermeld in art. 11 van het NSR.
e Officiéle lossingsplaatsen in Wallonié 2021 - bijgevoegd.
* Lossingsdagen voor de lossingsplaatsen in Wallonié: dinsdag, woensdag, zaterdag, zondag & feestdagen

Kermisvluchten (*)

midweekvluchten (*)

voor- en najaarsvluchten (*)

Ronde van Belgié (*)

(*) aanduiden wat past

(*) 1 formulier gebruiken per categorie (kermisviuchten, midweekvluchten, voor- en najaarsviuchten, Ronde van
Belgi€) indien het niet hetzelfde verbond of dezelfde deelnemingszone betreft.

Dag Data Vluchten

................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................

................................................................................................................................................................

S R L A —————

(naam en eventueel lidnummer)
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Aangerekende kosten per ingeKorfde dUif : ......oooeee oo

Deelnemingszone :

OF

* Inkilometers (gelieve het/de basiscoérdina(a)t(en) voor de berekening te vermelden)

OF

e Met deelgemeenten
Opgelet !!!
Geef bij deelgemeenten alleen de naam op van de deelgemeenten die de omtrek van de deelnemingszone
afbakenen.(buitengrenzen)

postcode naam van de deelgemeente /@stcode naam van de deelgemeente
Vervoerder: ......ccoevvvenenn. s s KN 5D KA RSN UK eSS SRR R RS
R 7
Bijlage

¢ Gelieve op de bijgevoegde geografische kaart de deelnemingszone aan te duiden en deze kaart bij te voegen
aan huidig document.

Het hoofdbestuur van het verbond/samenspel :

(Het hoofdbestuur kan enkel bestaan uit personen die een bestuursfunctie bekleden in één van de verenigingen

die deelnemen aan het verbond).

De voorzitter, De secretaris, De schatbewaarder,
f p T * 4 r ) r T
WV PEOY it L ¢ B (/t( LA LA L CHeES ....;‘..I,/:..tﬁ..f..l..:........\(..f’...(?e...a{i..‘:.l..ﬁ €S
4 ¢t [ ]

/

(naam) (naam—— 11— (naam)

(handtekening) (ﬁandtekéning) _ (handtekening)
Stempel van de hoofdvereniging Stempel van de KBDB
5041
DUIVENBOND

"VOLHARDING"
MAASMECHELEN




Kaart met de deelnemingszone van vereniging / verbond (*):.....[;lﬁ.t:dffﬁ!.{:.....E.Ci‘i../. ...........................................

Betreft : Kleine snelheid / Grote snelheid / Kleine Halve Fond / Grote Halve Fond / Fond / Grote Fond (*)

(*) gelieve te schrappen wat niet van toepassing is.
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Vereniging / Verbond (*) Naam : \'C.f/ivf_f.-‘(sfrr.llfj Rolnummer : ....................

L

Vluchtkalender Limburg 2021 - gewest Midden, Oost & Zuid-Oost

13/14 mrt
20/mrt
27/mrt

3/apr
10/apr
17/apr
24/apr
25/apr
1/mei
8/mei
15/mei
16/mei
22/mei
29/mei
5/jun
12/jun
19/jun
20/jun
26/jun
27/jun
3/jul
10/jul
17/jul
24/jul
31/jul
7/aug
14/aug
21/aug
28/aug
4/sep
11/sep

17/18 sep

24/25 sep
2/3 okt

9/10 okt
16/17 okt
23/24 okt
30/31 okt

R1 R2 R3
voorjaar
Mettet
Chimay
Chimay
Vervins
Dizy
Laon / Trélou
Chimay
Sourdun Chimay
P Vervins
P Laon / Trélou
Mettet
Sourdun Chimay
P Chimay
P Vervins
P Dizy
P Laon / Trélou
P Laon / Trélou
Sézanne
p
P
P

geen KHF (Bourges)

bij 2 vliuchten in 1 vakje is 1) LV 2) Bauwens
P = provinciale wedvlucht

Lossingen 2021

1 nacht korf = per gewest

2 nachten korf = provinciaal

R4

Mettet

Mettet
Chimay
Vervins

Dizy

Dizy

Laon / Trélou
o]

P

P

RS

Mettet
Chimay
Chimay

Laon / Trélou
Dizy

Chimay
najaar of RvB
najaar of RvB
najaar of RvB
najaar of RvB
najaar

najaar

najaar



Vereniging / Verbond (*) Naam : ..L..C‘.if.:f'.!.{.t.ﬁ;tf.i..t.;f.lf.f ..................... Rolnummer: ............

Provinciale wedvluchteh 2021

Kleine halve fond 2021

8/mei Melun Prov.
15/mei Gien Prov.

29/mei Melun Prov.

5/jun Sens Prov.
12/jun Gien Prov.
19/jun Melun Prov.
26/jun Gien Prov.

10/jul Melun Prov.

17/jul Sens Prov.

24/jul Fay-aux-Loges Prov.

7/aug Sézanne KOTK Prov.
14/aug Melun Prov.
21/aug Sens Prov.

Grote halve fond (niet nationaal) 2021

22/mei Vierzon Prov.



